
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/474/18 

RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/412/10 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 5 listopada 2010 r. 

w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1263) 

Rada Gminy Trzebownisko 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XL/412/10 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodaje się punkt 7 i 8 o następującej treści: 

„7. Dotacja może być udzielona również w trakcie roku budżetowego pod warunkiem, że łączna 

kwota udzielonej dotacji celowej nie przekroczy kwoty wnioskowanej przez klub.”; 

„8. Dotacji udziela Rada Gminy Trzebownisko w wysokości 100% kosztów realizacji zadania.”; 

2) skreśla się § 8 pkt 2 uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebownisko . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Małgorzata Kowal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 24 września 2018 r.

Poz. 4002


		2018-09-24T11:58:44+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




